
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699054

ProdejHalenkovice (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 1162 m?, Halenkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853755 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Halenkovice (okres Zlín)

Prodej zahrady, 1162 m?, Halenkovice

Máme pro Vás připravenu zahradu o rozloze 1162 m2 v obci
Halenkovice. Zahrada se nachází na slunném místě v klidné
lokalitě s výhledem. Je oplocená, udržovaná, se vzrostlými ořechy
a dalšími ovocnými stromy. Šíře zahrady v horní části u příjezdové
brány je 27 m. Co se týká příjezdu, zatím je po obecní, nezpevněné
cestě, ale obec má odsouhlasenou zpevněnou cestu v územním
plánování obce - je v přípravě, která bude v brzké době
realizována. Inženýrské sítě zatím na pozemek přivedeny nejsou.
Voda lze řešit studnou. Zahrada má potenciál k rekreačnímu
bydlení a také na investici do budoucna. Lze zde umístit  zahradní
domek i karavan. Zahrada je slunným místem pro lidi, kteří hledají
klid a soukromí. Rádi Vám poskytneme více informací při prohlídce
přímo na zahradě. Doporučujeme Vám prohlídku

CENA: (za nemovitost) 1 860 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1162

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699054

ProdejHalenkovice (okres Zlín)

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Kavač Bardodějová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


